(a—&Y)
RBRBERIBIL - BREE AT OTL B
MESIRRIB 4— i BA

BN s 22—k, FERREEIEODEIT - SRRLBEAEIS J O K OK B i A St L QU v
I, 2020 HEEED FBRRBERIEI - BREE AT BT B OIEM &, PR O THREFIZ DOV THl
HLET. 2020 AFELIFTT ST A )L AD IR KD BERENCEREE AT OTEBN b R 2 728D 8 AE L F
L7 BARREE SICLLRIRE~D NSO, 4 H, 5 HOBSEREN ST RL/0E LT, F-, f4E 4
FCBRMEL U=l EBREE IR TR B L OSRAE E 2T IME T TEHIAE | 2 T TR IO ZEN T
EIIpoTledd, U TAVTGRTITOE L2, — i, FAED MEIEEIETH > ThHEIRE AR FCIEHEIL T
WO EIIENPER A TOMEN DT, BREREE S Cb i BN 2T ELT.

A, B EREDIMAL TS R B R ORESOIHE S - B — S~ S, ik
FOMYBE LRI ETHIET, BERERH R E BRPE B O E DR )5, HENHIKORER K
BUGESDIFREHEATo CQOELTZ. LsL, 2020 FEIHFEAE RHIEDA L FAL Bl 720 FLT2 (3% 1
).

F 1 2020 FEDFEERREREN - IRESHBHED EHNE

TEESAIEER 2 ER%E [IEAEFEER ISR ] ik
ERFERME A ES SUEREE X T AMERAENAS 1664  #AUTIR
REFREL LSS e TERREHVT1Y) 7/16-17
REFRREL MRS BiORE(F U I10) 11/26-27
pH, 7KE &H
TKERERBCRODKEDHT X BESREE A4E
BREERIEEY A4H
SNV =FEHERE N KESS FAKEHRFEIER DR E =A
RERBER - BRI EDEIX £

BIEN -1 —AL2—FAT
FEREER - BREYZEDRILAT R ERBKOKEDHIERE RS
KA H—INE TSN TERL TS

=95

R HEHEN) (IR A HERBRI K ONETBEEE) ORBRIZ U T, 39 1,500~2,900 L O FZERFESE
WL, S ERA TR E LT (& 2 20) . 5ol 5 47 (2015~-2019 4FE) OAFHRIEN S, THEEIR
2344 23,000 L, MEREEEIRANK 6,000 L, EHEZEEEE)3Y 1,800 kg TLELT-HEHES /2> CQELTZ23, 2020 4
FEIFAERIC 2~3 B W EIECLIZ. Zhud 4 A, 5 ADBEKIEUA L /e o7-5 %, BASEREESKT
HHRFRROTEREMMK TEIA Cho7-ZEMFIR Ty ik it E T
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BRI DB T ORISRV ET

o FERATEMT DENIAKR, PREAT R, T MAE AL TIEE.

o JITRIEAMEGRL CIZSV . AREFERIT 20 L, MEHFEIS 16 L 2T ED ERRCT .

o WPTWNHEEBOMT, RVZ 7 ORRERHERL TS0,

o EIROBNT, Y& FRILDT-OBERSA D hm— 7 CEEICEE T D0, T — &G CERL T
NQat={AN

728, BN R B EEL IS TN T =/ DT, Yo 24— pH, TR EAHESL QOET
TAUTBERAER Z 31T DRI T3\ T pH KON SRR IHH Tho7290 T

+2 2020 FE EEREER-BEEYNEETNES

mm

ﬁ’fﬁ%%@éﬁ&' /L 1,357 1,491 2,501 2,115
R EER /L O O 409 158 398 529
lﬁ/—‘l@ /kg 0 119 152 195 135
?ﬁﬁk%rﬁ /L 1,232 1,924 2,353 2277 1,109 1,325 17684
R BER /L 216 564 439 520 358 303 3,894
B /ke 136 209 161 154 83 86 1430

NPT CIL, SWZETOBIRIIESE, Ffiain O pH BRUVKIEEZEH, HRIEAE LAY
(VOC) LIEis&sImA A 4[RIIEL C, ZORERAS - Zii~EA HEL COET (R3S, 20204EFDH
FHHTIZEBNT, TAGESHEELL FCIlEdVET237 A 20 H, 1 A 13 H, 2 A 1 BIZHEBRIEHED 100582 5
D 14-TAF o DRHSIVEL . F, TSRS 1A 8L THEBEI RISV CWET . Fr22 A 18 ATl
0.4 mg/L L) E MEDSREHS L ELTZ.

BRI A D pH IS EL T, SELESHUTENMERFEEL THELZ. pH O EFHITHOWTIILATO
WEDNRZNOTII 2 hEbivET .

1. ZHOPEKEE LS pHIED BIX EFH-
2. MLBERMUEIZBITAT VAR
3. HiKICEAEIRDEDOI T

1R BT AW TSR TS 723 21D EEL TULFATHL TODT VA VHEAIE TELTET DTS

HIZEL T HZETUGECEALEONET O TTH 12 WL ET .
2020 4FEEADEASTIGA T pH A B ERAIEREE AR E L FUT. ZAUS I EAHE A D pH - /KA 24 IR
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RV T LZA T =Z T AN TEAINTRVELT-. UL, BiERFO TR T8 A TSI
HEKEBTIL TOET . 2072, Bkl O Tldkk & Z2b DAL QDT8O /KBS, TEE A2 EIE
T DDONNRIEHFEN NRBE T, BRI E7 2 EE T DT80k & 725 e 7o QT

ARFDATO H FEDHTLINT, SWTcEMIZ I8 ERFDEAEHGE A OKERAEBITOILTOET. SV
FHICLDKERAITAE 3 B TN DD T, 2020 4EEEIET ooV AD BIEDOFE S0 [EH
PR, 2 RIS ELTZ (3 4 BH8) . SWOTZEHOSAREICBEELTUL, 0, VRIVLAEWST2HEWE
DIEFTZTII72<, BOD, VRIEE R/ E OHEIEHB A2 502 2%<DHEA (K 40 HHH) THRAD THhIL T
F97. 2021 41 A 29 BIATON-SWeEHIC L DKBERRAIZINT, pHIS &\ ) SEHEfA K| S 5%
ARSIV CLEWEL T, IR TNV ETT RN S FRACEICIDEENBVEL. WL HHKETTT
BRI ZeDF5| | ELSHL, BT DI HIEL AL ET .
H s e & = I LD KB ORE R HEEL ULEH R TL QAR T =2 — AL 2 —
ORI ETHEL TOET

2019 4= 3 A 22 RIZ I SEBER DM IE/2 B M OWeiiax (SERAEL 555) O RUsRORIEIZ DUV T 0D
MEEIEH | 2 UGTL R, BGETRRD PRTES O BT TOLBN LD ET .

o AEMIDMIEL TODEE

AU 3[ELLE

SHITKR T G
o TOMMOALFESIMIEL TODEE

IKTHE 2 [RI2LE

2015 4 6 H JOi TSV SAE KBTI LTI, SRS LTy \Z)Tﬂgﬁ DALOIRZK DN &
ZTEMIRNZ SR DR HVET . LL, FRICIEDROES T FAGEEIZ DWW TIRKOA T s 52

SITREETT . 207, BiERF I BREEAAERL E L7z, 2 LT, E R IOV EA LT
EEDF =S —~ ADYAKE WG R BB SO e E ML, LA EWEE S %
FAETHEN FAGEE O sREEBE SRL CThHo COET . D70 Fef ikt 1 O KBRS B THEEIC
HEWEEDRESNDZHIFE LBV ER A, SEEL QIEHEERELZRETL, LD EWE A TS
WD T EALL B WL ET .
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=3 2020 F£E HEMGROSHTHER (4/3~6/22)

BT :mg/L
HiE & K X H & K S A & 7S K A
ANWLE DS =003 * & & & & & & % % * * *
gh DA =0.1 e * * * * * * * * * * *
MBERENEDEY =0.1 2 * * * * * * * * * * *
LR OEOIKEY) =01 * * * * * * * * * * * "
i N EDILE Y =3 * * € * * * * * * * * *
S ONEDILE =2 * 0.1 = = = 0.2 & & 0.1 0.1 0.1* 0.1*
B OZEDILEY <10 = * * * * * * * 1 * * *
WH R OFEDALEY =10 * * * * * * * * * * * *
7a b K EDLEY) =2 * € B * * * * * * * * *
TR OEDILEY =10 2 * * * * * * * * * * *
A==V =02 - ** B - - . - - - - *k -
MU b iRSR =0.02 - - - - - - - - - - - i
NP <01 - - - 5 - - - - - - - -
12-v7aaxiy =0.04 - - - - - - - - - - - -
[WFA=i=s= 02 =01 - - - - - - - - - - - -
14-2FF Y =05 - - - - - : - - - - - .
VA NVZA=1=52 a Y =01 - - - = - - - - - - - -

*HERECED 1/10 LIT o BEBREED 1/100 AT -1 FRH
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+®3 2020 £E HEBGREOSHHER(7/3~10/15)
Bifr:mg/L

HERR 7/14,15 7/20 8/11 8/24 9/16 9/25 10/9 10/15
HIEEH
FHHE KK 7K

ALK OEDEY) =01 *

K OZEDIEY) =01 e * * * * * * * * * " *
MEKL NZEDILEY) =0.03 * * 22 %* * * * * * * * *
LUROZEDOEY =01 * * * * * * * - * * o *
AR OEDLEY =10 2 * * * * * * * * * * *
RO LAY <3 & s 0.1 s 0.1 0.2 0.1 <5 <5 o 0.2 *
R OZEDILEY =2 2 * * * * * * * * * * *
IV ROZEDAY =10 * * * * * * * * * * * *
7a LK OEDIEY) =10 & * * * * * * * * * * *
FURKROEDILEY =2 <5 & * * * * * * * * * *
A== % =02 e S & S S - - - - & o o
DU bR =01 - - - 5 - - - - : - _ _
AV V% <05 E ok - - - - : : - - - -
12-v7aaxiy =01 - - - - - - - - - - - -
[N 4=1=a P =0.02 - - o - - - - - - - - -
1407 %4 <01 - i i i : : : : i i i
ThorunTFL =0.04 - - - - - - - - - - - -

*HERECED 1/10 LIT o BEBREED 1/100 AT -1 FRH
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+®3 2020 £E HEBGRONHHEER(10/21~1/18)
Bifir:mg/L

T PEBR | 1021 | 10/27 | 11/6 | 1112 | 1118 | 11/24 | 1211 12/9 | 12/18 1/8 113 1/18
- HLHE X X A AN K K K 7K A B ZiS H

MWL ROEDEY) =01 *

K OZEDIEY) =01 25 * * * * * * * * * * *
MEKL NZEDILEY) =0.03 * & * * * * * * * * * *
BLUROEDIEY) =01 e * * * * * * * * * - *
ARk OEDLEY =10 2 * * * * * * * * * * o

S O DG =3 * * * * & 0.1 0.1 <5 <5 0.2 0.1 &
R NEDLEY =2 & e * * * * * * * * * *>
VY B OEDILEY =10 * * * * * * * * * * * *
7L OEDEY) =10 <5 & * * * * * * * * * *
RUR KL OEDILEY) =2 & & g g 25 2 2 2 2 2 & &
vranis =02  * *x *x *x * - - * * - *x *x
I dre =01 - - - - - - - - : ; - §
AV V% <05 - - - - - 5 5 : : : - -
12-v7aaxiy =01 - - - - - - - - - - - -
[WFA=i=s= 02 =0.02 - - - - - - - ** - - - -
14U <01 - - - : ; : - * * ) _
Th77anxF L =0.04 - - - - - - - - - - - o

*HERECED 1/10 LIT o BEBREED 1/100 AT -1 FRH
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=3 2020 F£E HEMGROSHTHER (2/1~3/15)

Bfrimg/L
HHe H K ZN & K H
ANIER N EDILEY) =01 * * * * * B
R OZFDILEY =01 * * * * * *
MR OEDLEY) =0.03 = * * * * *
TLUROEDILEY) =01 * * * * * *
i EDILEY =10 & * * * * *
TR OZ DILAY) <3 * 02 02 0.1 0.1
PO ZEDILAY) <2 * * * * * *
B R OEDILEY) =10 * * * * * *
7a LK EDILEY) =10 & * * * * *
RUREOEDILEY <2 * * * * * *
A==y ¥ <02 Hok ) oo o ) )
DUsGAbER SR =01 - . - - - )
NP <05 - - - ; ] )
1,2-wrmanxis =01 - - - - - §
NzoaxzFL =0.02 - - - - - -
14T <01 : : - - _
FhIrmaTF L =0.04 - - - - - -

*HEREED 1/10 IR ok BERREED 1/100 AT -1 FRH



T4 2020 F SWVEFHICKPHRTKOKEREFER

© TGP B TR KE F A& A H

REEH

PERRE2E

AT pH 2RV T mg/L

oK
10/22

=53
1/29

TUOEZTHERE
KFATVEE (pH)
iR RERE(BOD)
FiEYEE(SS)
JILRILAFH Y
ARET LR UIZDIEEY
ST EEY
IMRVZDILEY
NETO LIS Y
MREVZDEEY
IKEB R T L+ L7k 48
ZDHhDKRIEEY
M)yooTFLY
ThZHOoOTFL
SHOOAR
Puig 1k ik R
1,3->oyonyoXy
FI7 L
IRTY
FARAILTS
Ro€w
LU RUVZDIEEY
EF5RRVZDIEEY)
SOERVFDIEEY
Jr/—ILEE
R UVZDILEY
B RUVZDOLEEY
BREHKRVZOLEEY
BRER VAV RTZEOEEY
IALRUZDIEEY
14-OF %4>

* PERRELYED 1/10 LA T

<

380

b8 9K

A\

IAIA A A A TA A

IA

IA A A A IA TA IA IA A A TIA TA IA - IA A A IA TA - TIA

600
600
30
0.03
1
0.1
0.5
0.1

0.005

0.1
0.1
0.2
0.02
0.02
0.06
0.03
0.2
0.1
0.1
10

10
10

0.5

-32-

12:00

8.0
110
130

*

*

12:00

8.8

290
290
17

*

*





